城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]043号

关于召开高三物理迎考暨课题研讨会的通知

各高中校：

为了适时把握高考改革形势，有效衔接高考全国卷，探索“高考全国卷背景下高中物理课堂教学有效性”的教学策略，做好2016年第二次省质量检查后我区高三物理迎考工作，提高备考应考教学针对性和复习效率。经研究，决定在莆田五中召开全区高三物理迎考研讨会。现将有关事项通知如下：
一、时    间：2016年4月21日（星期四）下午2:30报到，第二节（2:50上课）开课。

二、报到、开课地点：莆田五中高三（3）班

三、活动内容：
1、教学观摩：

《利用“动态圆”分析带电粒子在磁场中的极值问题》

由莆田五中林剑峰老师执教。

2、第二次省质检质量分析及高考迎考复习交流研讨。

四、活动要求：

1、各校高三物理备课组长及科任老师各一名。
2、各校应做好课程调整，参与活动教师围绕主题研讨认真做好研讨发言准备，教研员作好教学指导。

3、教研员及外聘教研员负责组织、协调工作。

五、其他事项：参加活动人员旅差费回原单位报销。
二O一六年四月十九日

主题词：高三物理  迎考研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年4月19日印发

1